stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v 
znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996, ktorou sa 
vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vo výške  
125 000,- EUR bez DPH ročne (slovom: stodvadsaťpäťtisíc eur), t.j. 150 000,- EUR s DPH 
ročne  (slovom: stopäťdesiattisíc eur). Maximálna cena za predmet zmluvy je 600 000,- EUR 
s DPH za štyri roky (slovom: šesťstotisíc eur). 

2.) Cena podľa bodu 1. tohto článku je konečná. V cene uvedenej v bode 1. tohto článku je 
zahrnutá cena za poskytnutie všetkých služieb, vrátane Licencie a aktualizácie, Poskytovateľa